PORTARIA PGJ/PI Nº 389/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no  protocolo  e-doc  nº
07010073123202041,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os servidores inscritos no lançamento
da Campanha “MP Sustentável: + Consciência – Lixo”, dia 14 de fevereiro de 2020, de 9h às
12h, no auditório da sede leste do Ministério Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E